

در هر بار تمرین پناهگیری، در محل‌های امن پناهگیری کنید تا انجام این عمل در زمان وقوع زلزله، نیاز به صرف وقت نداشته باشد.



وضعیت جدید کوتاه مدت خواهد بود

معاون اول رئیس جمهوری در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی گفت: «وضعیت جدید پیش روی کشور دایمی نیست و در مقطعی کوتاه مدت خواهد بود. اگر بتوانیم این وضع را به خوبی مدیریت کنیم و کشور را از این مرحله عبور دهیم، اقتصاد کشور به ثبات خواهد رسید و شاخص‌های اقتصادی دوباره مثبت خواهد شد.» او ادامه تأکید کرد: «اولویت دولت حمایت از زندگی مردم به خصوص اقشار ضعیف در مقابل تحریم است و کالاهای اساسی، دارو و نیازهای ضروری مردم باید با ارز رسمی تأمین شود و به وفور در اختیار جامعه قرار گیرد.»

گزارش تصویری



سفیر جدید کشور کره جنوبی دیروز سه شنبه، استوار نامه خود را تقدیم حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران کرد. پوشش متفاوت این میهمانان خارجی جالب بود. (مشرق نیوز)



در شهر قم به دلیل وجود حرم حضرت فاطمه معصومه (س) و ورود همهر وزه از ایران بسیار برای زیارت، خیابان‌های اطراف حرم مطهر مکان مناسبی برای دلالان و خرید و فروش ارز مسافران اعراب کشورهای همسایه شده است. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که صرافی‌های این شهر به دستور مقامات تقریباً سه ماهه است که تعطیل هستند. (ایستا)



دره راگه یکی از پدیده‌های طبیعی منحصر به فرد شهرستان فرستجان و از جاذبه‌های گردشگری ناشناخته و بسیار زیبای استان کرمان است که در ۲۰ کیلومتری فرستجان و در مسیر گردشگری دوجاذبه اکتوریستی استان (روستای میمند و کلوتهای شهداد) واقع شده است. (خبر آنلاین)



مارتین نوتلهر، دوچرخه‌سوار آلمانی با بدنی از حباب‌های مایون، اعتراض خود به کشیدن سیگار در مونیخ را به این شکل اعلام کرد. (مشرق نیوز)

دیپلمات سابق و تحلیلگر مسائل بین‌المللی در گفت و گو با «شهروند»:

ترامپ می خواهد توپ در زمین ایران بیفتد

آیت وکیلان | تحولات پیرامونی ایران پس از خروج آمریکا از برجام وارد فضای جدیدی شده و روند غیر قابل پیش‌بینی را تا اینجا کار به وجود آورده و همچنین معادلات را پیچیده‌تر از گذشته کرده است. این روند در وضعیت کنونی به جدال لفظی شدیدالحن بین مقامات بلند پایه سیاسی نظامی و کشور منجر شده و دورنمای رابطه دو کشور را با ابهامات جدی مواجه کرده است. اتفاق جدید اما تغییر موضع مسئولان کاخ سفید از جمله دونالد ترامپ است که بعد از بی‌پاسخ نماندن از سوی مقامات ایران در مقابل تهدیدهای ایالات متحده، از مشی تندروانه خودشان فاصله گرفته‌اند و علاوه بر پیشنهاد مذاکره با ایران، اذعان کرده‌اند که کاخ سفید به دنبال «تغییر رژیم» ایران نیست بلکه «تغییر رفتار» ایران را می‌خواهد. پیشنهاد مذاکره اکنون داغ شده تا جایی که ترامپ گفته این آمادگی را دارد که با ایران «بدون پیش شرط» مذاکره کند. دونالد ترامپ، در کنفرانسی مطبوعاتی با نخست‌وزیر ایتالیا این پیشنهاد را مطرح کرده است. «فریدون مجلسی»، دیپلمات پیشین و تحلیلگر مسائل بین‌الملل در مورد ابعاد این موضوع و نفس پیشنهاد آمریکا مبنی بر مذاکره با ایران به «شهروند» می‌گوید: «ترامپ در این کنفرانس اذعان کرده که من دوست دارم بدون قید و شرط مذاکره کنم. این پیشنهاد او ظاهراً در پاسخ به اظهار نظری است که چندی پیش وزیر امور خارجه ایران به این مضمون مطرح کرد. زمانی که ترامپ آن ۱۲ شرط را اعلام کرد، ظریف معتقد بود که این شروط برای مذاکره نکردن است.»



فریدون مجلسی در مورد موضع ایران در مقابل پیشنهاد ترامپ معتقد است: «نخستین اظهار نظری که از جانب ایران خواندم، رد مذاکره نبود. ولی شرط‌گذاری بود و آن این بود که آمریکا به برجام

حاشیه

صحبت‌های جنجالی مهدی مظاهری در فضای مجازی بحث آف‌آزاده‌ها و زن خوب را بار دیگر مطرح کرد

جولان آف‌آزاده‌ها



مهدی مظاهری، فرزند طهماسب مظاهری، رئیس سابق بانک مرکزی هم حالا به جمع آف‌آزاده‌های پرحاشیه اضافه شده است. آف‌آزاده‌هایی که مدت‌هاست تصاویر زندگی لوکس و تفریحاتشان دست‌به‌دست می‌شود و سوالات بسیاری از مردم درباره چگونگی به دست آوردن این حجم از پول و امکانات همچنان بی‌جواب است. او در ویدیویی می‌گوید: «گر تو ماشین خوب نداری مشکل بچه‌های مرده؟ گفته بودند چند میلیارد پول ماشین دادیم اما ما تا به حال بیشتر از ۳۰۰، ۴۰۰ میلیون پول ماشین نداده‌ایم و دروغ هم نداریم بگویم.» او در بخش دیگری از سخنانش گفته: «جهان هر کس چقدر است؟ آیا جهانت به اندازه یک حجره دو در دو است؟ برو دنیا را بگرد»

طهماسب مظاهری در سال ۱۳۸۶ و به دنبال استعفا ابراهیم شیبانی از ریاست کل بانک مرکزی طی مراسمی و با حضور محمود احمدی‌نژاد، رئیس جمهوری وقت، به عنوان رئیس کل بانک مرکزی ایران معرفی شد. حالا آمار بازدید از صحبت‌های پرش از ماشین و گشتن دور دنیا هر لحظه بیشتر می‌شود و نام مهدی مظاهری در کنار طهماسب مظاهری به پر بازدیدهای گوگل بدل شده است.

با همه آف‌آزاده‌ها فرق دارم
می‌گوید با همه آف‌آزاده‌ها فرق دارم، چون هر جور که دوست داشته باشم، لباس می‌پوشم و هر جا که دوست داشته باشم، می‌روم. ویدیویی گفت‌وگوی جنجالی محمدحسین حدادیان، پسر دوم سعید حدادیان، مداح معروف که سال گذشته با

اینفو گرافی

مجازات انواع کودک آزاری در قانون جدید حمایت از کودکان و نوجوانان

درجه ۵ دو تا ۵ سال	آزار جنسی هم‌سای با عتف یا یا محارم به مجازات حبس درجه پنج
درجه ۶ ۶ ماه تا دو سال	برقراری ارتباط با طفل و نوجوان در فضای مجازی به منظور هرگونه آزار جنسی یا ارتباط جنسی نامشروع به یکی از مجازات‌های درجه شش
درجه ۷ ۳ ماه تا ۶ ماه	سایر آزارهای جنسی هم‌سای به مجازات حبس درجه شش
درجه ۸ تا سه ماه	آزار جنسی غیرهم‌سای با عتف یا محارم به یکی از مجازات‌های درجه هفت
	سایر آزارهای جنسی غیرهم‌سای به یکی از مجازات‌های درجه هشت؛

بهره کشی جنسی از طفل و نوجوان از طریق عرضه، در اختیار گرفتن، وادار یا اجبار نمودن برای هرزه‌نگاری یا سوء استفاده جنسی به مجازات حبس درجه پنج

واردات، صادرات، حمل، تکثیر، انتشار، عرضه، معامله یا بازرگانی محتوا یا اثر مستهجن یا مبتذل که در آنها از اطفال و نوجوانان بهره‌گیری شده و یا حمل و نگهداری آنها به یکی از مجازات‌های درجه شش

در دسترس قرار دادن یا ارائه محتوا یا اثر مستهجن یا مبتذل به طفل یا نوجوان به یک یا چند مجازات درجه هشت

استفاده از طفل و نوجوان برای تهیه، تولید، توزیع، تکثیر، نمایش، فروش و نگهداری آثار سمعی و بصری مستهجن یا مبتذل، حسب مورد به میانگین حداقل و حداکثر تا حد اکثر مجازات مقرر در قانون مربوط

اتفاق

تفریح خشن آر نولد سرو صدای زیادی به پا کرد

آر نولد شوارتزنگر، هنرپیشه و فرماندار سابق کالیفرنیا ویدیویی از تفریح جدیدش را در شبکه‌های تلویزیونی منتشر کرد. او به همراه یکی از کم‌دین‌ها و مجری مطرح تلویزیون آمریکا سوار تانک M۴۷ پنجاه‌تنی شدند تا یک لیموزین را صرافارای سرگرمی و تفریح زیر بگیرند در تصویر زیر دیده می‌شود که یک لیموزین ۹ متری سر راه تانک است و آر نولد به راحتی از روی آن عبور می‌کند. این ویدیو در شبکه‌های آمریکایی منتشر شد و انتقادهای زیادی به دنبال داشت.

بین‌الملل

داعش تا کجا عقب‌نشسته است؟

عناصر تروریستی داعش در منطقه «حوض الیرموک» در جنوب غرب استان درعماستی کمتر از ۵۰ کیلومتری ربع را در اشغال دارند. نیروهای ارتش سوریه روز گذشته پس از درگیری‌های سنگین موفق شدند در شهرک راهبردی «معرابه» حدود ۴۰ نفر از عناصر تروریستی را به هلاکت برسانند. با آزادسازی این شهر که ارتباط تروریست‌های داعش با جولان اشغالی به‌طور کامل قطع شد. سایر عناصر تروریستی در مساحت ۵۰ کیلومتری مربعی در مناطق مصالحه‌شده حضور دارند که یک‌درد از خاک استان درعما را شامل می‌شود.

حاشیه

قیمت یک عینک در ونزوئلا؛ ۵ ماه کار!

در سال ۲۰۱۷ با اسکناس ۱۰۰ هزار بولیواری که بزرگترین اسکناس این کشور است، می‌شد پنج کیلو برنج خرید، اما الان این پول حتی برای خرید یک عدد سیگار نیز کافی نیست. فاصله گرفتن دستمزدها از قیمت‌های بازار باعث شده تا مردم ونزوئلا برای خرید یک عینک مجبور شوند پنج ماه کار کنند! صندوق بین‌المللی پول که پیشتر پیش‌بینی کرده بود تورم ونزوئلا به ۱۴ هزار درصد برسد، با افزایش چشمگیر در جدیدترین پیش‌بینی خود گفته است که تورم یک میلیون درصدی در انتظار ونزوئلا خواهد بود.